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North Macedonia

12-003735/21-0002

26/04/2021 00:00:00

26/04/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименување на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90  и 
Коментар на ХС  за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на безбојна течност подготвена за директна 
консумација. Состав: 100мг/1мл витамин Ц (аскорбинска киселина), 85% 
глицерол. Производот е спакуван во стаклено шишенце од 30 мл. Начин на 
употреба: од 7 до 9 капки за деца зависно од возраста, 10 капки за 
возрасни, еднаш дневно, директно без растворање или со растворање 
овошен сок, млеко или чај.
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